
Inbox

Viktor Sheen

Další den, další den, další den,
Cígo z vokna auta, sleduju to město,
za lampou další lampa,
za městem další pumpa,
hrajem ten život 24/7, další karta,
a zase další show a zase další holka,
odjíždím po show domů,
nemám zájem se v tom koupat,
někdy mi příjde že je zajímá fakt jenom fotka, 
chce mě jenom potkat, další panák vodka,
jdem dolů jako kotva.

Před sebou vidíš typa co měl i neměl fotra,
co když udělal první track tak prvně našel poklad,
chci to naposlouchat,
sedím ve studiu s lidma který jsem dřív poslouchal.
Další den, party, další den co musím dospat,
jsem unavenej z oslav, 

chci se jen zavřít do studia,
další track je pro mě další pošta, 
musím to doručit, musím to poslat, yeah,
checkni svůj inbox.

Další, zapálím další cígo,
další, přežiju další den
další, nalej mi další víno,
až koupíme ten Mergl bude další Benz.
Další, zapálím další cígo,
další, přežiju další den,
další, nalej mi další víno,
až koupíme ten Mergl bude další Benz.

Další den, lidi milujou a nenávidí trend,

ty buď ten, co dělá vlnu a neplave s proudem,
zdravím všechny co neplavou s proudem, 
zdravím všechny co určili směr,
další den, další věci co musíme dělat,
další práce, delší noci vzhůru jen
aby jsme potom žili sen,
jsme jenom další co se chtějí živit snem.
Další tunel další message, 
doufám že chápete Mesych,
další den, další stresy,
nasednu do auta píšou mi kde jsi.
Další den, party, další den co musím dospat,
jsem unavenej z oslav, 
chci se jen zavřít do studia,
další track je pro mě další pošta, 
musím to doručit, musím to poslat, yeah,
checkni svůj inbox.

Další, zapálím další cígo,
další, přežiju další den
další, nalej mi další víno,
až koupíme ten Mergl bude další Benz.
Další, zapálím další cígo,
další, přežiju další den,



další, nalej mi další víno,
až koupíme ten Mergl bude další Benz.

Další... až koupíme ten Mergl bude další Benz.
Další... až koupíme ten Mergl bude další Benz.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

